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Willkommen 
--- Liebe Liebherr-Fans, 

Gemeinsam wachsen, gemeinsam gestalten. Vertrauen und Fortschritt  
gehen Hand in Hand. Die Liebherr-Merchandising-Produkte repräsentieren  
den Spirit unseres Unternehmens. 

Wir sind stolz darauf, den Fortschritt mit unseren Kunden und Partnern  
gemeinsam zu gestalten. Erleben Sie echte Liebherr-Momente mit unserem 
vielseitigen Produktsortiment. Fashion-Highlights in limitierter Auflage,  
brandneue Miniaturmodelle und Souvenirs für Groß und Klein warten auf Sie. 

Lassen Sie sich inspirieren und tauchen Sie ein in die faszinierende Welt  
von Liebherr.
 
Ihr Liebherr-Shop Team
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Fashion

Größe • Artikel-Nr.
S 12766471 XL 12766474

M 12766472 XXL 12766475

L 12766473 3XL 12766476

Größe • Artikel-Nr.
S 12766561 XL 12766564

M 12766562 XXL 12766565

L 12766563 3XL 12766566

Herren Poloshirt
Basic Poloshirt in Schwarz in legerem Schnitt und 
3-Knopf Leiste mit integrierter Brillenhalterung. 
Der Ärmelsaum hat ein Kontraststreifen in Gelb. 
Material: 100 % Baumwolle Polo-Piqué. 

Herren Poloshirt
Lässiges Herren Poloshirt mit verdeckter 
Knopfleiste. Der Patterndruck gibt dem Poloshirt 
einen modernen Look. Farbe: Grau-Melange.  
Material: 65% Polyester 35% Baumwolle

Größe • Artikel-Nr.

S 12766441 XL 12766444

M 12766442 XXL 12766445

L 12766443 3XL 12766446

Fashion
---

Herren T-Shirt
Rundhals-T-Shirt in Dunkelgrau mit Rippbünd-
chen, Nackenband und Seitennaht.  
Material: 100 % Baumwolle (Single Jersey). 

NEU

NEU

Preis: 40,50 € 

Preis: 22,50 € 

Preis: 18,50 € 
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Fashion

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766580 XL 12766584

S 12766581 XXL 12766585

M 12766582 3XL 12766586

L 12766583

Unisex T-Shirt
Schlichte schwarzes Unisex T-Shirt. Das T-Shirt besticht durch 
seine Passform, sodass es von Herren und Frauen getragen 
werden kann. Die Tasche auf der Brust mit dem Pattern be-
druckt ist ein kleiner Eye-Catcher.  
Farbe: Schwarz. Material: 100% Baumwolle. 

Herren T-Shirt
Schwarzes, klassisches T-Shirt mit gelbem Detail 
am Ärmel. Das hochwertige und angenehme Ma-
terial garantiert hohen Tragekomfort.  
Material: 100 % Baumwolle. 

Größe • Artikel-Nr.

S 12766451 XL 12766454

M 12766452 XXL 12766455

L 12766453 3XL 12766456

NEU

Herren T-Shirt
Das Herren Funktionsshirt ist durch den funktionalen Materialmix 
schnell trocknend und damit ideal bei schweißtreibenden, sportli-
chen Tätigkeiten. Die eingearbeitete Tasche ist ideal um Kleinig-
keiten, wie Geld zu verstauen.  
Farbe: Blau. Material: 65% Polyester, 30% Baumwolle, 5% Elasthan. 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766051 XL 12766054

M 12766052 XXL 12766055

L 12766053 3XL 12766056

Preis: 15,51 € 

Preis: 30,50 € 

Preis: 34,50 € 
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Fashion

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766460 XL 12766464

S 12766461 XXL 12766465

M 12766462 3XL 12766466

L 12766463

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766520 XL 12766524

S 12766521 XXL 12766525

M 12766522 3XL 12766526

L 12766523

Unisex T-Shirt Bauma Edition
Unisex T-Shirt Schwarz Bauma25. Das lässige 
Oversize T-Shirt zeichnet sich durch den auffälli-
gen grafischen Druck auf der Rückseite aus.  
Das Fan T-Shirt spricht vor allem die jüngere  
Generation an.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Schwarz. 

Damen T-Shirt
Klassisches, schwarzes Damen T-Shirt mit gelbem 
Kontraststreifen am Ärmelsaum. Das hochwertige 
und angenehme Material garantiert hohen Trage-
komfort.  
Farbe: Schwarz. Material: 100 % Baumwolle. 

Fashion
---

NEU

Preis: 25,89 € 

Preis: 30,50 € 
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Fashion

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766770 XL 12766774

S 12766771 XXL 12766775

M 12766772 3XL 12766776

L 12766773

Unisex Jeanshemd
Unser stilvolles Unisex-Denimhemd verbindet 
Tradition und Moderne. Denim ist ein Trend, der 
nicht mehr wegzudenken ist, und die große Est. 
1949-Stickerei auf dem Rücken passt perfekt dazu.  
Material: 100% Polyester, Farbe: schwarz, 

NEU

Preis: 49,90 € 
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Fashion

Fashion
---

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766550 XL 12766554

S 12766551 XXL 12766555

M 12766552 3XL 12766556

L 12766553

Unisex Sweater
Unisex Sweater Schwarz. Der lässige oversized 
Pulli ist sehr schlicht gehalten und besticht nur 
durch den erhabenen Puffer Print am Ärmel.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Schwarz. 

NEU

Preis: 42,49 € 
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Fashion

Größe • Artikel-Nr.
S 12766481 XL 12766484

M 12766482 XXL 12766485

L 12766483 3XL 12766486

Herren Hoodie
Lässige Kapuzenjacke mit zwei seitlich aufgesetz-
ten Eingriffstaschen und verdecktem Reißver-
schluss. Innen flauschig angerautes Fleece. 
Rippstrickbündchen an Armen und Saum verhindern 
das Verrutschen und sorgen für optimale Passform.  
Farbe: Grau-Melange. Material: 80 % Baumwolle, 
20 % Polyester. 

Unisex Hoodie
Der warme Unisex Hoodie ist der perfekte Beglei-
ter für den kalten Winter. Durch das innen aufger-
aute Polarfleece ist der Hoodie sehr angenehm zu 
tragen. Die zusätzliche Tasche auf der Kangaroo 
Pocket ermöglicht das Verstauen von Kleinigkei-
ten. Farbe: Burgund. Material: 67% Polyester,  
33% Baumwolle. 

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766230 XL 12766234

S 12766231 XXL 12766235

M 12766232 3XL 12766236

L 12766233

NEU

Preis: 50,90 € 

Preis: 68,90 € 
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Fashion

Fashion
---

Unisex Hemd
Das legere blaue Hemd ist der Allrounder unter 
den Hemden. Durch die aufgeraute Innenseite ist 
es sehr weich und angenehm zu tragen. Das 
Hemd hat einen lässigen und modernen Schnitt, 
ideal um es mit einer Jeans zu kombinieren. Far-
be: Blau. Material: 94 % Baumwolle, 4 % Elasthan.

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766200 XL 12766204

S 12766201 XXL 12766205

M 12766202 3XL 12766206

L 12766203

Preis: 84,89 € 
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Fashion

Hybridjacke für Damen und Herren
Die Kombination aus Softshell-Material an den 
Ärmeln und gesteppten Zonen bietet höchstmögli-
che Flexibiltät und ist wärmend und zugleich at-
mungsaktiv. Durch die abnehmbaren Ärmel lässt 
sich die Jacke schnell in eine ärmellose Weste 
verwandeln. Mit Kapuze.  
Material: 100 % Polyester. 

Damen Größe • Artikel-Nr.
XS 12766120 L 12766123

S 12766121 XL 12766124

M 12766122 XXL 12766125

Herren Größe • Artikel-Nr.
S 12766111 XL 12766114

M 12766112 XXL 12766115

L 12766113 3XL 12766116

Preis: 159,00 € 
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Fashion

Fashion
---

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766600 L 12766603

S 12766601 XL 12766604

M 12766602 XXL 12766605

Damen Fleecejacke
Damen Fleecejacke. Die Jacke ist grau/schwarz 
gestreift. Durch die aufgerauhte Innenseite ist 
die Jacke super warm. Abgerundet wird die Fle-
ecejacke durch die gelben Details am Reisver-
schluss.  
Material: 100% Polyester, Farbe: Schwarz/Grau, 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766591 XL 12766594

M 12766592 XXL 12766595

L 12766593 3XL 12766596

Herren Fleecejacke
Herren Fleecejacke. Die Jacke ist grau/schwarz 
gestreift. Durch die aufgerauhte Innenseite ist die 
Jacke super warm. Abgerundet wird die Fleecejacke 
durch die gelben Details am Reisverschluss.  
Material: 100% Polyester, Farbe: Schwarz/ Grau, 

NEU

NEU

Preis: 78,50 € 

Preis: 78,50 € 
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Fashion

Fashion
---
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Fashion

Herren Softshelljacke
Sportliche Herren Softshelljacke mit Pattern 
Druck. Die Jacke ist aus atmungsaktivem und 
wasserabweisendem Funktionsmaterial. Bewe-
gungsfreundliche Passform. Verstellbare Ärmel-
bündchen. Diverse innen- und außenliegende 
Reißverschlusstaschen.  
Material: 94 % Polyester, 6 % Elasthan. 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766491 XL 12766494

M 12766492 XXL 12766495

L 12766493 3XL 12766496

Herren Weste
Sportliche Herren Weste in Schwarz. Durch die 
seitliche Raffung hat die Weste eine optimale 
Passform. Durch den tonalen Patterndruck wirkt 
die Weste sehr elegant.  
Farbe: Schwarz. Material: 100% Polyester. 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766611 XL 12766614

M 12766612 XXL 12766615

L 12766613 3XL 12766616

NEU

NEU

Preis: 97,50 € 

Preis: 112,00 € 
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Fashion

Herren Winterjacke
Superleichte Herren Winterjacke. Die Wattierung 
hält optimal warm und der Gummizug am Bund 
der Jacke lässt sich zusammenziehen, sodass 
keine kalte Luft eindringen kann.  
Farbe: Blau. Material: Oberstoff 100% Polyamid, 
Füllung 100% Polyester.

Damen Winterjacke
Superleichte Damen Winterjacke. Die Wattierung 
hält optimal warm und durch den Gummizug am 
Bund der Jacke lässt sich die Jacke zusammen 
ziehen, damit keine kalte Luft eindringen kann. 
Farbe: Burgund. Material: Oberstoff 100% Polya-
mid, Füllung 100% Polyester.

Größe • Artikel-Nr.

S 12766221 XL 12766224

M 12766222 XXL 12766225

L 12766223 3XL 12766226

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766210 L 12766213

S 12766211 XL 12766214

M 12766212 XXL 12766215

Fashion
---

Preis: 134,01 € 

Preis: 134,01 € 
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Fashion

Fashion
---
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Fashion

Kids T-Shirt
Kinder T-Shirt mit unseren Liebherr Baumaschinen Motiven. Un-
empfindliches Grau, ideal für Spielplatz, Schule und Sport.  
Farbe: Grau. Material: 100% Bio-Baumwolle. 

Kinder-Multifunktionstuch
Warmes Multifunktionstuch für Kinder mit Fleecefutter. Ange-
nehm warm auch in den kälteren Jahreszeit. Zahlreiche, indivi-
duelle Verwendungszwecke und Tragevarianten. Farbe: Bunt. 
Material: 100 % Polyester. Größen: Einheitsgröße.  

Artikel-Nr.: 12765682

Kinder Cap
Kinder Trucker-Cap mit Patches. Durch die Klett-Front der Cap las-
sen sich die Patches einfach austauschen. 1 Patch sind inklusive: 
Smilie Patch.  
Material: 100% Polyester. Farbe: Weiß, Ruby, Slate. 

Größe • Artikel-Nr.
98/104 12766763 134/140 12766766

110/116 12766764 146/152 12766767

122/128 12766765

Kinder Hoodie
Der warme Kinder Hoodie ist der perfekte Begleiter für den 
Winter. Durch das aufgeraute Polarfleece ist der Hoodie sehr 
angenehm zu tragen. Die zusätzliche Tasche auf der Kangaroo 
Pocket ermöglicht das Verstauen von Kleinigkeiten.  
Farbe: Marine. Material: 67% Polyester, 33% Baumwolle.

Größe • Artikel-Nr.

98/104   12766273 134/140   12766276

110/116   12766274 146/152   12766277

122/128   12766275

Artikel-Nr.

12766624	 Kinder Cap mit Smilie Patch

12766625	 Patch Mobilkran

12766626	 Patch Radlader

12766627	 Patch Rauppenbagger

12766628	 Patch Mining Bagger

Preis: 23,90 € 

Preis: 15,90 € 

Preis: 48,90 € 

Preis Cap: 15,51 € 
Preis Patches: 4,50 €

23



Fashion

Cap
Schwarze Premium Cap mit größenverstellbarem 
Textil-Klettverschluss. 6-Panel Basecap mit  
gebogenem Schild.  
Material 90 % Nylon,  10 % Spandex.  
Größe: Einheitsgröße.

Artikel-Nr.: 12765982

Cap
Hochwertige Cap in Slate mit schwarzen Details. 
Größenverstellbarem Textil-Verschluss mit Metall-
buckle. Metallschild als Werbeanbringung.  
Außenmaterial: Polyester-Pongee.  
Innenmaterial: 90 % Polyester, 10 % Baumwolle. 
Größe: Einheitsgröße.

Artikel-Nr.: 12765981

Cap
Sportliche hellgraue Cap Diamond. Hochwertige 
Haptik und auffälliger 3D-Stick. Universell ver-
stellbar. Material: 100 % Polyester.

Artikel-Nr.: 12766327

Fashion
---

Preis: 14,90 € 

Preis: 14,90 € 

Preis: 9,50 € 
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Fashion

Snapback-Cap
Angesagte Snapback-Cap in Grau/Slate.  
Größenverstellbarer Kunststoffverschluss. 
Aus 100 % Baumwolle. Größe: Einheitsgröße.

Artikel-Nr.: 12765980

Trucker Cap 
Moderne Trucker Cap. Besonders leicht und  
luchtdurchlässig durch den Mesheinsatz am  
Hinterkopf. Farbe: Schwarz, Grau.  
Material: 100% Polyester. Größe: Einheitsgröße

Artikel-Nr.: 12766480

Preis: 12,90 € 

Preis: 9,50 € 

25



Fashion

Strickmütze
Wärmende Strickmütze. Durch die Rippenstruktur ist die Mütze an-
genehm zu tragen und passt sich jeder Kopfform an. Farbe: Bur-
gund.  
Material: 100% Polyacryl. Größen: Onesize.

Artikel-Nr.: 12766194

Strickmütze
Moderne Strickmütze im Beanie Style. Die Mütze ist auf zwei unter-
schiedliche Arten zu tragen,  
je nach Geschmack als Beanie oder Longbeanie.  
Material: 100 % Acryl, Farbe: Grau, Größe: Einheitsgröße.

Artikel-Nr.: 12766328

Strickmütze
Moderne Strickmütze im Beanie Style. Die Mütze ist auf zwei unter-
schiedliche Arten zu tragen,  
je nach Geschmack als Beanie oder Longbeanie. Material: 100 % 
Acryl, Farbe: Schwarz, Größe: Einheitsgröße.

Artikel-Nr.: 12766329

Strickmütze
Zeitlose Strickmütze, die zu jedem Outfit und  
Anlass getragen werden kann. Durch das Fleece Futter ist Sie be-
sonders wärmend.  
Material: 100% Polyacryl. Größe: Einheitsgröße.

Artikel-Nr.: 12765989

Fashion
---

Preis: 17,50 € 

Preis: 7,50 € Preis: 7,50 € 

Preis: 15,90 € 
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Fashion

Halstuch
Trendiges Halstuch / Multifunktionstuch aus Teddy-
fleece. Durch den eingearbeiteten Gummizug, kann 
man das Tuch an den Hals anpassen oder damit 
auch die Nase vor kälte Schützen. Farbe: Blau.  
Material: 100% Polyester. Größen: Onesize.

Artikel-Nr.: 12766197

Winterschal
Warmer und super weicher Winterschal. Ideal für 
die kalte Jahreszeit. Durch das zeitlose Pattern-
design ist der Schal das ideale Geschenk für Her-
ren und Damen. Material: 70% Wolle 30% Polyes-
ter, Farbe: Schwarz/Weiß. Größe: 200 cm x 30 cm.

Artikel-Nr.: 12766559

Handschuhe
Trendige Teddyfleece Handschuhe. Durch die 
Touchfunktion bekommt man keine kalten Hände 
beim Benutzen des Handys. Farbe: Blau.  
Material: 100% Polyester. 

Größe • Artikel-Nr.

XS/S 12766171 XL/XXL 12766173

M/L 12766172

Softshellhandschuhe
Dünne aber gleichzeitig wärmende Handschuhe 
für Damen und Herren. Das leichte, elastischen 
und wasserabweisendem Softshell-Gewebe bie-
tet milden Temperaturen dynamischen und at-
mungsaktiven Schutz. Mit Touchfunktion.  
Farbe: Schwarz. Material: 97% Polyester,  
3% Elasthan. Größen: S/M, L/XL.

Artikel-Nr.: 12766191 – S/M
	 12766192 – L/XL

Fashion
---

Preis: 33,50 € 

Preis: 18,50 € 

Preis: 17,50 € 

Preis: 22,50 € 
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Fashion

Multifunktionstuch
Das praktisches Multifunktionstuch kann in vielen 
verschiedenen Varianten getragen werden (z. B. 
als Schal, Mütze oder Gesichtsmaske). Atmungs-
aktiv und antibakteriell. UV- und Windschutz. 
Stark dehnbar. Material: 100 % Polyester. 

Artikel-Nr.: 12219515

Scrunchie
Stylischer Haargummie Scrunchie. Kommt im 
zweier Pack in den Liebherr Farben Gelb und 
Schwarz.  
Material: 100% Polyester.

Artikel-Nr.: 12766689

Damen-Multifunktionstuch
Vielseitig tragbares Multifunktionstuch für  
Damen. Nahtloses Design. Vielseitig tragbar.  
Atmungsaktiv und antibakteriell. UV- und Wind-
schutz. Stark dehnbar. Farbe: Ruby Rot.  
Material: 100 % Polyester. 

Artikel-Nr.: 12765681

Bambus Socken
Super weiche Bambus Socken. Die das Highlight 
jedes Outfitts sind, egal ob zum Anzug oder zur 
Jeans. Zudem sind Sie geruchsneutralisierend. 
Material: 80% Viskose 17% Polyamid, 3% Elasthan.

Funktionssocken kurz
Funktionssocken Kurz, geruchsneutralisierend. 
Schaffen ein biologisches Gleichgewicht der Haut. 
Material: 85% Baumwolle, 13% Prolen Siltex (PP), 
2% Elastan. Farbe: Schwarz-Grau-Gelb.

Funktionssocken lang
Funktionssocken Lang, geruchsneutralisierend 
und atmungsaktiv. Material: 44% Wolle,  
11% Polyamid, 5% Elastan, 42% Coolmax.  
Farbe: Schwarz-Grau-Gelb. 

Tennissocken
Liebherr Tennissocken im 2er Pack.  
Farbe: Schwarz/Weiß. Material: 100% Baumwolle.

Unisex Business Socken Weihnachtsset
Weihnachen kann kommen mit unseren Weih-
nachts-Baumwollsocken. Mit wunderschönem Eis-
kristall-Motiv, das zweite Paar mit Baumaschinen 
Pictogrammen. Angenehmes Tragegefühl dank 
Wohlfühl-Ausstattung. 2er Pack. Material: 80% Vis-
kose 18% Polyamid, 2% Elasthan.

Größe • Artikel-Nr.

12765986 Size: 35-38 12765988 Size: 43-46

12765987 Size: 39-42

Größe • Artikel-Nr.

12766447 Size: 35-38 12766449 Size: 43-46

12766448 Size: 39-42

Größe • Artikel-Nr.

12766467 Size: 35-38 12766469 Size: 43-46

12766468 Size: 39-42

Größe • Artikel-Nr.

12766417 Size: 35-38 12766419 Size: 43-46

12766418 Size: 39-42

Größe • Artikel-Nr.

12766428 Size: 35-38 12766430 Size: 43-46

12766429 Size: 39-42

Preis: 13,90 € Preis: 13,90 € 
Preis: 6,50 €

Preis: 12,90 € 

Preis: 6,90 € Preis: 11,90 € 

Preis: 16,51 € 

Preis: 12,50 € 
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Arbeitsbekleidung
---

Bekleidung30



Fashion

Latzhose
Bequem geschnittene Latzhose mit elastischen  
Trägern. Latztaschen mit Druckknopf und Reißver-
schluss. Gesäß-, Bein-, Seiten- und Zollstocktasche.  
Material: 65 % Baumwolle, 35 % Polyester. 

Größe • Artikel-Nr.

46 10663750 56 10663755

48 10663751 58 10663756

50 10663752 60 10663757

52 10663753 62 10663758

54 10663754 64 10335783

Monteuranzug
Strapazierfähiger Monteuranzug mit diversen  
Taschen. Dehnfalten im Rückenteil und verstellbare 
Ärmelbündchen.  
Material: 65 % Baumwolle, 35 % Polyester.

Größe • Artikel-Nr.

44/46 (S) 10663735 56/58 (XL) 10663738

48/50 (M) 10663736 60/62 (XXL) 10663739

52/54 (L) 10663737 64/66 (3XL) 10663780

Preis: 53,90 € Preis: 78,90 € 
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Living & 
work
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Living & Work

Living & work
---

Armbanduhr
Moderne Trenduhr in universellem Schwarz.  
Mit Nylonarmband und Dornschließe. Robustes  
Uhrengehäuse aus Metall. Japanisches Quali-
täts-Markenlaufwerk. Wasserdicht bis 5 ATM.  
Nickelfreier Edelstahlboden. In runder Geschenk-
dose. Uhrendurchmesser: ca. 39 mm.

Artikel-Nr.: 12217896

Sportuhr
Sportliche Armbanduhr mit Silikonband und  
Dornschließe. Edelstahlgehäuse mit Drehring in-
klusiv  Datumsanzeige. Quartzwerk Citizen Miyota 
und  Mineralglas 20 ATM.  
In rechteckiger Geschenkbox.

Artikel-Nr.: 12295205

Chronograph
Hochwertiger Chronograph mit Naturlederarm-
band und Dornschließe. Edelstahlgehäuse mit 
Drehring und Datumsanzeige. Quartzwerk Citizen 
Miyota. Mineralglas 10 ATM wassergeschützt.  
Zeiger fluorisierend. In schwarzem 
Würfel-Geschenketui.

Artikel-Nr.: 12295206

Preis: 24,89 € 

Preis: 173,00 € 

Preis: 119,00 € 
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Living & Work

Taschenschirm
Trendiger Doppelautomatik-Taschenschirm in 
Grau. Bezug: 100 % Polyester-Pongee. Hochwerti-
ges Windproof-System. Farblich passendes  
Schiebefutter. Allover Print auf allen Keilen.  
Länge: ca. 28 cm, Ø ca. 97 cm.

Artikel-Nr.: 12287606

Stockschirm
Dunkelgrauer Automatik-Stockschirm mit mit ge-
radem Stabgriff. Aufgrund der Fiberglasschienen-
konstruktion extrem leicht und windsicher. Bezug: 
100 % Polyester. Wasser- und schmutzabweisend. 
Länge: ca. 94 cm. Ø ca. 122 cm.

Artikel-Nr.: 14504950

Fahrradbrille
Sonnenbrille im modernen Sport-Design. Der idea-
le Begleiter für alle Freizeitaktivitäten. Polycarbo-
natscheibe. Verstellbarer, weicher Sattelsteg und 
verstellbare Softflex Bügel. 100 % UV Absorbation 
nach DIN EN 166:2002-04.  
Mit Aufbewahrungssäckchen.

Artikel-Nr.: 10331621

Sportbrille
Trendige Sonnenbrille "Die schnelle Brille", für 
sportliche Aktivitäten. Gläser blau-metallic ge-
spiegelt. Anatomische Form, passend für alle Ge-
sichter. 100 % UV 400 Protection. CE zertifiziert.

Artikel-Nr.: 12299913

Preis: 31,90 € 

Preis: 15,90 € 

Preis: 15,51 € 

Preis: 26,91 € 
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Living & work
---

Shopper
Diese stylische Stoff-Tasche darf in keiner Handtaschen- 
Sammlung fehlen. Der Damen-Shopper ist aus robuster Can-
vas-Baumwolle gefertigt und bietet viel Platz für Alles, was Sie 
für unterwegs benötigen. Innen mit separatem Reißverschluss-
fach. Farbe: Beige; Material: 100 % Canvas-Gewebe, Henkel aus 
PU-Leder. Maße: 33 x 30 x 12 cm.

Artikel-Nr.: 12280248

City-Shopper 
Stylischer Shopper in Schwarz. Mit Innentasche und einem  
Schlüsselband. Perfekt für unterwegs und den Einkauf.  
Material: 100 % Polyurethan. Maße: ca. 48 x 34 x 15 cm.

Artikel-Nr.: 14506627 

Turnbeutel
Praktischer Turnbeutel in Grautönen für Schule, Sport und Freizeit. 
Der Beutel wird mit 2 Kordeln geschlossen. Zusätzliches Reißver-
schlussfach. Material: 420D PET (recycelt). Größe 34 x 45 cm.

Artikel-Nr.: 12288297

Faltbarer Shopper
Faltbare Einkaufstasche im Etui. Passt in jede Handtasche.  
Hergestellt aus 100 % recycelten PET-Flaschen. Taschengröße 
ca. 46 x 42 x 12 cm. Zusammengefaltet im Etui ca. 12 x 10 cm.

Artikel-Nr.: 12297859

Preis: 7,90 € 

Preis: 19,90 € 

Preis: 16,90 € 

Preis: 5,90 € 
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Rucksack
Eckig-geformter Rucksack aus 600 D recyceltem Polyester.  
Großes Hauptfach. Netzfach für Flaschen auf beiden Seiten.  
Schultergurte und Rücken gepolstert. Maße: ca. 47 x 30 x 15 cm.

Artikel-Nr.: 14503981 

Faltrucksack
Faltbarer Rucksack in Grau. Mit einem großem Hauptfach, sowie einem  
kleinen Fach. Zwei seitliche Netztaschen. Längenverstellbare Schultergurte.  
Material: 420D Ripstop mit PU-Beschichtung. 
Maße: offen ca. 44 x 35 cm, gefaltet: 20 x 20 cm

Artikel-Nr.: 12283544 

Rolltop-Rucksack 
Moderner Rolltop-Rucksack in Schwarz. Mit großem Hauptfach sowie 
gepolstertem Laptop-Fach. Wasserabweisend. Material: 100 % Polyurethan. 
Maße: ca. 38 x 56 x 13 cm.

Artikel-Nr.: 14506599 

Outdoor-Rucksack
Praktischer Outdoor-Rucksack für den Alltag. In den vielen verschiedenen 
Taschen lassen sich Geldbeutel, Sonnenbrille und Trinkflasche einfach ver-
stauen. Die reflektierenden Elemente an den Reißverschlüssen sorgen für 
mehr Sichtbarkeit. 
Farbe: Darkleaf. Material: 100 % Polyester.  
Maße: 30 x 18 x 40 cm.

Artikel-Nr.: 12766017

Preis: 33,50 € 
Preis: 13,90 € 

Preis: 39,90 € 

Preis: 64,90 € 
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Sporttasche mit Rucksackfunktion
Praktische Sporttasche mit Rucksackfunktion in Schwarz. Integriertes Nass-
fach. Fassungsvermögen von 40 Liter. Wasserabweisend. Material: 100 % Po-
lyurethan. Maße: ca. 55 x 26 x 32 cm.

Artikel-Nr.: 14506626

Sporttasche
Robuste Sporttasche mit 1 großem Hauptfach mit 2-Wege-Reißverschluss;  
1 seitliches Reißverschlussfach für Schuhe oder gebrauchte Ausrüstung;  
1 Frontfach mit Reißverschluss; 1 Mesh-Seitenfach; 1 kleine Innentasche;  
verstellbare Schulter- und Trageriemen; beschichteter Boden.  
Maße: ca. 28 x 51 x 28 cm. Material 100% Polyester.

Artikel-Nr.: 12280246

Sporttasche
Geräumige Sporttasche aus 600 D recyceltem Polyester. Mit einem großen 
Hauptfach, Fronttasche und Schuhfach. Längenverstellbarer, gepolsterter 
Schultergurt. Kunststoffboden zum Herausnehmen.  
Maße: ca. 57 x 24,5 x 35 cm

Artikel-Nr.: 14503982

Multifunktionstasche
Multifunktionstasche, verwendbar als Kulturbeutel, aber auch als Umhänge-
tasche für jeden Tag. Durch die vielen Innentaschen und den Schlüsselhaken 
kann man seine Sachen ideal verstauen. Farbe: Anthrazit.  
Material: 100 % recyceltes Polyester.  
Größe: 24 x 18 cm.

Artikel-Nr.: 12766196

Preis: 34,90 € 

Preis: 33,50 € Preis: 32,90 € 

Preis: 40,50 €
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Kosmetiktasche
Edle Kosmetiktasche aus braunem Rindnappa 
Büffelleder. Mit Bommel zum leichteren Öffnen.  
In Geschenkverpackung. Handgearbeitet in 
Deutschland. Maße: ca. 8 x 15 x 10 cm.

Artikel-Nr.: 14505425

Bauchtasche
Leder Bauchtasche aus braunem Rindnappa Büf-
felleder. Der große Frontreißversschluss ermög-
licht das komfortable Verstauen auch von großen 
Geldbörsen. Mit zusätzlichem 2. Fach und verstell-
barem Gurt. 

Artikel-Nr.: 14500122

Preis: 65,50 € 

Preis: 115,00 € 
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Visitenkartenetui
Edles Visitenkartenetui aus braunem Rindnappa 
Büffelleder. Mit dezenter Ziernaht und diversen 
Einsteckfächern. In Geschenkverpackung.  
Handgearbeitet in Deutschland.  
Maße: ca. 6 x 10 x 1,5 cm.

Artikel-Nr.: 14501759

Geldbörse
Edle Geldbörse aus grauem Napoli-Echtleder und 
dezenter Kontrastnaht. Mit diversen Schein- und 
Kreditkartenfächern und einem praktischen Münz-
geldfach mit Druckknopfverschluss. In Geschenk-
verpackung. Handgearbeitet in Deutschland. 
Maße: ca. 9 x 13 cm.

Artikel-Nr.: 12219543

Preis: 44,90 € 

Preis: 84,89 € 
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Notizbuch
Elegantes Notizbuch aus schwarzem unempfindli-
chem Bucheinbandstoff mit interessantem  
Metalliceffekt. Fadenheftung inkl. 2 Lesebänder. 
192 Seiten kariertes, säurefreies DIN A4 Papier  
(90 g / m²). Maße: 21,5 x 30 cm. 

Artikel-Nr.: 12294285

Schreibset
Zweiteiliges Stifteset bestehend aus Kugelschrei-
ber und Tintenroller. Klassisch in Schwarz und 
Silber mit einer edlen Prägung im Clip - ein  
schöner Blickfang. Geschenkschatulle.

Artikel-Nr.: 12233776

Tintenroller 
Tintenroller mit auswechselbarer, blauschreiben-
der Mine. Diese 0,3 mm Mine verfügt über eine 
Edelstahlspitze und Hartmetallkugel sorgt für ein 
tolles Schreibgefühl. Marke Messmer 
Made in Germany. Länge ca. 14 cm.

Artikel-Nr.: 14503433

Mauspad
Robustes Mauspad mit einer extrem strapazierfä-
higen Oberfläche aus Hart-PVC. Die griffige  
Gummibeschichtung der Unterseite verhindert 
das ungewollte Verrutschen des Mauspads.  
Größe: 240 x 195 mm.

Artikel-Nr.: 10650163

Touchpen
Matt-silberner Metallkugelschreiber mit Drehme-
chanik. Blauschreibende Mine. Gummikappe zur 
einfachen Bedienung von Smartphones und 
Tablet-PCs.

Artikel-Nr.: 11825106

Kugelschreiber
Hochwertiger Druckkugelschreiber mit auswech-
selbarer Hi-Light Mine in edler, schwarzer Optik. 
Gehäuse aus recyceltem Kunststoff.  
Blauschreibend. Marke Messmer  
Made in Germany. Länge ca. 15 cm.

Artikel-Nr.: 14503434

Notizbuch
Dunkelgraues Notizbuch in A5 mit edler  
Blindprägung der Liebherr-Pictogramme. Mit  
gelbem Elastikband, Leseband und Stiftschlaufe. 
Buchblock kariert. Maße: 15,7 x 21,9 cm. 

Artikel-Nr.: 12247587

Preis: 3,50 € 
Preis: 8,90 € 

Preis: 15,90 € 
Preis: 29,90 € 

Preis: 14,49 € 

Preis: 18,90 € 

Preis: 6,50 € 
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USB KFZ-Adapter
Schwarzer Car-Charger mit 2 Anschlüssen,  
inkl. Glasbrecher als Zusatznutzen. Input 12 - 24V,  
Output 1:1000 mA, Output 2:2100 mA. RoHS- und 
CE-zertifiziert. Maße: ca. 65 x 28 x 28 mm.

Artikel-Nr.: 12299044

Wireless charger
Universeller Wireless Charger im faltbaren Textilcover. Linkes und 
mittleres Ladefeld für Smartphones oder Airpods (5 - 15W), rechtes 
Ladefeld z.B: für iWatch (2.5W). Material: Aluminium, gehärtetes 
Glas und Stoff.  
Maße: 282 x 79 x 8 mm, gefaltet: 85 x 79 x 22 mm. 

Artikel-Nr.: 14503692

Bluetooth-Speaker
Bluetooth Speaker mit beeindruckenden 30W Sound. Druckvoller 
Bass und fein abgestimmte Höhen. Akku mit 7.4 V/2000 mAh. Lade-
dauer: ca. 2 Stunden, Spielzeit ca. 4-5 Stunden (max. Vol.). Klima-
neutrale Produktion. Farbe: Schwarz. Maße: 130 x Ø 105 mm.

Artikel-Nr.: 14505812

Ladekabel
3-in-1 Ladekabel mit Output Ladekabel für  
Lightning, Micro-USB und USB-C. Input-Adapter 
Typ C + A. Nur Laden möglich, kein Datentransfer. 
Länge: ca. 113 cm.

Artikel-Nr.: 12299029

KFZ-Telefon-Magnethalterung
Magnethalterung zur Befestigung mobiler Geräte am Lüftungsgitter. 
Befestigen Sie Ihr Navi oder Smartphone jetzt schnell, einfach und 
gut sichtbar im Auto: per praktischer Magnethalterung direkt am 
Lüftungsgitter! Der ultrastarke Magnet sorgt für festen Halt, selbst 
bei unruhiger Fahrt. 

Artikel-Nr.: 12290483

Gefahrgut 
Keine Luftfracht  
möglich

Preis: 10,50 € 

Preis: 56,91 €

Preis: 57,50 € 

Preis: 8,50 € 

Preis: 8,50 € 

43



Living & Work

Schafkopfkarten
Klassische Schafkopfkarten mit Deutschem Bild. 
Auch für Tarok und Binokel. Verpackt in Cel-
lo-Volleinschlag und Klarsichtetui. 36 Blatt

Artikel-Nr.: 12297721

Skatkarten
Klassische Skatkarten mit französischem Bild. 
Dieses Spiel kennt jeder! Verpackt in  
Cello-Volleinschlag und Klarsichtetui. 32 Blatt. 

Artikel-Nr.: 12219234

Handykette
Die praktische Handykette ist das perfekte Accessoire. Dank der  
flexiblen Silikonhalterung ist die Smartphone-Kette universell mit allen 
Smartphones bis zu 6,5 Zoll nutzbar. Alle Tasten und Funktionen bleiben 
frei zugänglich. Mit individuell verstellbarer Kordel. 

Artikel-Nr.: 12766019

Reisespiel '4-Gewinnt'
Das Reisespiel '4 Gewinnt' darf auf keiner langen 
Reise fehlen. Durch das robuste aber dennoch 
leichte Metallgehäuse finden alle Chips einen 
Platz.

Artikel-Nr.: 12298500

Living & work
---

Lanyard slate
Trendiges Schlüsselband im angesagten Design. 
Basisfarbe Slate mit schwarzen Akzenten.  
Mit verschiebbarem Gummi-Weblabel und ovalem 
Karabiner. Material: Polyester matt.  
Schnittlänge: 90 cm, geschlossen: 45 cm

Artikel-Nr.: 12287230

Preis: 4,50 € Preis: 3,40 € 

Preis: 12,50 € 

Preis: 12,90 € 

Preis: 2,90 € 
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Duschtuch
Flauschiges Duschtuch mit Einwebung. Das saugstarke und hautsym-
pathische Frottee verwöhnt Sie nach dem Baden oder Duschen. Farbe: 
Clay. 100 % Baumwolle. Maße: 70 x 140 cm. .

Artikel-Nr.: 14505471

Wanduhr
Quartz-Wanduhr mit weißem Ziffernblatt im edlen 
Aluminiumgehäuse. Inkl. Batterie. Maße: Ø 30 cm.

Artikel-Nr.: 14501482

Retroschild Ewiger Kalender
Das Retro-Blechschild in Kombination mit  
einem ewigen Kalender zeigt historische 
Liebherr-Maschinen. 

Artikel-Nr.: 12298493

Preis: 24,89 € 

Preis: 33,50 € 

Preis: 16,90 € 
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Schlüsselanhänger Mobilbagger
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Mobilbaggers. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 57 x 22 mm.

Artikel-Nr.: 12217253

Schlüsselanhänger Raupenbagger
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Raupenbaggers. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 58 x 24 mm.

Artikel-Nr.: 12217252

Schlüsselanhänger Planierraupe
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form einer  
Planierraupe. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 46 x 21 mm.

Artikel-Nr.: 12217254

Schlüsselanhänger Fahrmischer
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Fahrmischers. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 63 x 29 mm.

Artikel-Nr.: 12217255

Schlüsselanhänger LTM-Mobilkran
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Mobilkrans. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 69 x 22 mm.

Artikel-Nr.: 12217250

Schlüsselanhänger Radlader
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Radladers. Mit Schlüsselring und Metallplättchen. 
Einzeln verpackt. Größe: ca. 57 x 22 mm.

Artikel-Nr.: 12217251

Schlüsselanhänger Liebherr
Massiver Metall-Schlüsselanhänger aus Vollguss-
material. Mit Schlüsselring und Metallplättchen. 
Einzeln verpackt. Größe: ca. 56 x 11 mm.

Artikel-Nr.: 12217247

Schlüsselanhänger Kranhaken
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Kranhakens. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 46 x 25 mm.

Artikel-Nr.: 12217256

Schlüsselanhänger Miningbagger
Massiver Metall-Schlüsselanhänger in Form eines 
Miningbaggers. Mit Schlüsselring und Metallplätt-
chen. Einzeln verpackt. Größe: ca. 62 x 35 mm.

Artikel-Nr.: 12217249

Preis: 4,90 € Preis: 4,90 € 

Preis: 4,90 € 

Preis: 4,90 € Preis: 4,90 € 

Preis: 4,90 € Preis: 4,90 € 

Preis: 4,90 € 

Preis: 4,90 € 
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Schlüsselanhänger Liebherr Bär 
Youngstar
Schlüsselanhänger für Kinder aus Soft PVC. Motiv 
Liebherr Youngstar Bär. Größe: ca. 8 x 4 cm

Artikel-Nr.: 14508640

Schlüsselanhänger Karabiner 
Nützlicher Schlüsselanhänger Karabiner incl. 2 
Schlüsselringen. Die besondere Mechanik macht 
ein einfaches  Entnehmen der Schlüssel möglich.
Achtung: der Karabiner ist nicht zum Klettern 
geeignet!

Artikel-Nr.: 12299731

Lanyard grau
Modisches Schlüsselband in Hellgrau mit Me-
tall-Karabinerhaken. Der vordere Teil ist durch 
eine schwarze Kunststoffschließe abnehmbar. 
Material: Polyester. Breite: 25 mm,  
Länge: ca. 50 cm.

Artikel-Nr.: 12243261

Schlüsselanhänger
Nützlicher Schlüsselanhänger mit Karabinerhaken 
und Schlüsselring. Perfekt zum Anhängen an  
Gürtel oder Tasche. Achtung: Karabiner ist nicht 
zum Klettern geeignet! Größe: 22 x 2,5 cm.

Artikel-Nr.: 12294836Preis: 3,90 € 
Preis: 6,90 € 

Preis: 3,50 € 

Preis: 3,30 € 
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Brotzeitdose
Hygienische Brotzeitbox, lebensmittelecht und 
spülmaschinenfest. Abnehmbarer Deckel mit  
Silikondichtung.  
Material: Edelstahl. Größe 18,8 x 14,2 x 6,4 cm.

Artikel-Nr.: 12298429

Tasse
Zeitlos elegante Porzellantasse mit abnehmbarem 
Untersetzer aus Silikon im Tassenboden. Inhalt 
350 ml. Spülmaschinengeeignet. Höhe: 105 mm.

Artikel-Nr.: 12297287

Emaillebecher
Nützlicher Emaillebecher mit ca. 0,35 l Inhalt. 
Weiß mit Bilderdruck. Druck hält bis zu 1400 Spül-
gänge. Maße: Höhe 80 mm, Durchmesser 85 mm.

Artikel-Nr.: 12290105

Tasse mit Innendecor
Große Tasse in Gelb oder Grau mit Icons.  
Die 0,400 l Keramiktasse ist spülmaschinengeeig-
net. Höhe: 10 cm., Ø 9 cm.

Artikel-Nr.: Gelb – 14501309 • Grau – 14501310

Espressotasse
Zeitlos elegante Espressotasse mit abnehmbarem 
Untersetzer aus Silikon im Tassenboden. Inhalt 
100 ml. Spülmaschinengeeignet. Höhe: 75 mm.

Artikel-Nr.: 12297289

Klickbox
Praktische Box für viele Gelegenheiten. Mit hand-
lichem Klickverschluss gefertigt aus langlebigem, 
geschmacks- und geruchsneutralem Polypropy-
len. Spülmaschinengeeignet. Maße: 19 x 14 x 7 cm.

Artikel-Nr.: 14507173

Weinausgießer
Nützlicher Weinausgießer mit 2-in-1 Funktion von 
WMF. Nach dem Ausschenken wird die Flasche 
mit der beiliegenden Kappe wieder luftdicht und 
hygienisch verschlossen. Kunststoff mit Chromle-
gierung. Maße: Ø 4 cm, 8 cm lang.

Artikel-Nr.: 11620001

Push-up Flaschenöffner
Der clevere Push-Up Flaschenöffner überzeugt 
durch eine besondere Öffnungstechnik: Einfach 
auf die Flasche setzen und nach unten drücken 
und schon ist die Flasche geöffnet.  
Material: Metall. Maße: Ø 53 mm.

Artikel-Nr.: 12296398

Preis: 11,50 € Preis: 18,90 € 
Preis: 4,50 € 

Preis: 21,50 € 
Preis: 14,90 € Preis: 12,50 € 

Preis: 19,50 € 

Preis: 19,50 € 
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Thermobecher Klein
Der kleine Thermobecher im Liebherr-Design ist 
doppelwandig mit Kunststoffdeckel. Es können 
Heißgetränke auch "To-Go" in perfekter Tempera-
tur genossen werden und bleiben frisch. Edel-
stahl. Auslaufgeschützt. Inhalt: ca. 300 ml.  
Maße: 11 x Ø 9 cm.

Artikel-Nr.: 14505525

Isolierflasche
Doppelwandige Isolierflasche aus Edelstahl mit 
grauer Pulverbeschichtung. Geschmacksneutral 
und BPA frei. Auslaufsicher. Inhalt ca. 750 ml. 
Maße: ca. 29 x Ø 8 cm.

Artikel-Nr.: 14505526

Thermobecher Groß
Der große Thermobecher im Liebherr-Design ist 
doppelwandig und verspricht einen praktischen 
Nutzen. Mit Kunststoffschiebedeckel können 
Heißgetränke auch "To-Go" in perfekter  
Temperatur genossen werden und bleiben frisch. 
Edelstahl. Auslaufgeschützt. Inhalt: ca. 450 ml. 
Maße: 22 x Ø 8 cm.

Artikel-Nr.: 14505523

Preis: 13,49 € 

Preis: 14,90 € 

Preis: 14,49 € 
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Trinkflasche
Vielseitige Trinkflasche 1 l Inhalt mit  
Trageschlaufe. Aus Kunststoff, Tritan. BPA frei. 
Spülmaschinengeeignet. Auslaufgeschützt.
Maße: ca. 285 x 78 x 80 mm, 185 g

Artikel-Nr.: 12282255

Glastrinkflasche mit Neoprenhülle
Hochwertige Trinflasche aus Borosilikat-Glas mit 
schwarzem Edelstahl-Schraubverschluss. 100 % 
schadstofffrei, lebensmittelecht,  
geschmacksneutral und auslaufsicher. Inkl. prak-
tische Hülle aus grauem Neopren. Volumen: ca. 
1000 ml.

Artikel-Nr.: 12288296

Trinkflasche
Trinkflasche mit Karabiner für unterwegs. Einwan-
dige Konstruktion aus Edelstahl mit Drehver-
schluss. Achtung: Karabiner ist nicht zum Klettern 
geeignet! Auslaufsicher. Inhalt: ca. 750 ml. Maße: 
24 x Ø 7 cm.

Artikel-Nr.: 14505527Preis: 18,50 € 

Preis: 22,90 € 
Preis: 9,50 € 
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Kühltasche
Die trendige Kühltasche hält Getränke und  
Lebensmittel mehrere Stunden zuverlässig  
kühl und frisch, selbst an heißen Tagen. Mit  
verstellbarem Schultergurt.  Lebensmittelecht.  
Material: Polyester. Größe: 25 x 15 x 33 cm.

Artikel-Nr.: 12294604

Kühltasche
Robuste Kühltasche für die Aufbewahrung und 
den Transport von Getränken und Lebensmitteln. 
Inkl. Kühlakku. Bei Nichtgebrauch lässt sich die 
stylische Kühltasche auf eine kompakte Größe 
zusammenfalten. Größe ca. 35 x 22 x 30 cm. 

Artikel-Nr.: 12299458

Einkaufskorb
Stabiler Einkaufskorb in Schwarz, der Marke  
Reisenthel. Zusammenklappbar. Bietet viel Stau-
raum, verfügt über eine praktische Innentasche 
mit RV. Belastbarkeit: 20 kg. Volumen: 22 L.  
Maße ca.: 48 x 29 x 28 cm.

Artikel-Nr.: 12298242

Preis: 19,90 € 

Preis: 30,50 € 

Preis: 53,90 € 
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Faltbox
Die faltbare Multibox mit zwei Fächern schafft Ordnung im 
Auto, Büro oder auch Zuhause. Auch für A4 Prospekte geeignet. 
Faltbar mit 2 Fächern, Netz-Innentaschen und 2 Tragegriffen. 
Material: 600D Polyester. Fassungsvermögen ca. 2 x 15 Liter. 
Belastbarkeit bis 30 kg. Gewicht: 1,16 kg. 

Artikel-Nr.: 12259422

Hängematte 
Unsere Outdoor-Hängematte ist sehr leicht und klein zusam-
menfaltbar umd damit das ideale Produkt, um im Urlaub oder 
Alltag die Seele baumeln zu lassen. Durch die robuste Fall-
schirmseide kann die Hängematte ein Gewicht von bis zu 120 
kg tragen. Inkl. Packsack und Karabiner.  
Farbe: Terra/Leaf. Material: 100 % Nylon.

Artikel-Nr.: 12766013

Preis: 24,89 € 

Preis: 34,90 € 
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Badeschlappen
Trendige Liebherr Slipper für Sport, Urlaub oder zuhause.  
Sie sind super leicht, angenehm zu tragen und haben durch  
die Noppen einen leichten Massageeffekt.  
Farbe: Schwarz. Material: 100 % PVC. Größen: 36/37 - 46/47.

Größe • Artikel-Nr.

36/37 12766750 42/43 12766753

38/39 12766751 44/45 12766754

40/41 12766752 46/47 12766755

Backgammon
Hochwertiges Reise-Backgammon - Spiel und Spaß für Unterwegs.  
Die Spielsteine sind einfach in der seitlichen Reißverschlusstasche 
zu verstauen. Zusammengerollt mit nur 25 x 5 cm groß, passt der 
Spiele-Klassiker auch ins Handgepäck. Farbe: Blau. Material: 100% 
Polyester.

Artikel-Nr.: 12766016

To-Go Besteckset
Das To-Go Besteckset mit Messer, Gabel und Löffel ist ein prak-
tischer Begleiter für jeden Tag. Durch die Box kann das benutz-
te Besteck unbedenklich verstaut werden und bietet zudem 
Platz für eine Serviette und kleine Gewürze. Zudem ist das Be-
steckset spülmaschinenfest.  
Farbe: Lightleaf. Material: CO2-neutraler Kunststoff.

Artikel-Nr.: 12766015

Preis: 19,90 €

Preis: 36,50 € 

Preis: 18,50 € 
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Schraubendreher-Set
Praktisches Schraubendreher Bit-Set magneti-
scher Bitaufnahme (1/4") inkl. Sammelbox mit  
19 Bits (unter anderem TORX®: T15/ T20/ T25 aus 
CrV-Stahl). Maße: 22 x 6 x 4 cm.

Artikel-Nr.: 12272206

Maßband
Edelstahl-Maßband Schwarz-silber. Verbesserte 
Griffigkeit durch Weichgummieinlagen. Schwarze 
gleichmäßige drei Meter Maßeinteilung mit roten 
Zehnern. Mit Stopper und Gürtelclip.  
Maße: ca. 7 x 7 x 3,5 cm.

Artikel-Nr.: 14503413

Living & work
---

Preis: 10,50 € 

Preis: 16,90 € 
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Handwerkermesser
Vielseitig einsetzbares Handwerkermesser mit 
vielen Funktionen: große Klinge, kleine Klinge, 
Säge, Kapselheber, Schere, Korkenzieher und  
vielem mehr. Farbe Silber mit schwarzen Details. 
Heftlänge: ca. 12 cm.

Artikel-Nr.: 11839083

Griptool
Vielseitiges Multitool von Richartz. Kompakt,  
solide und jederzeit einsetzbar. Matt gestrahlte 
Edelstahlgriffe mit Kunststoffeinlagen.  
Mit 12 Funktionen. Inkl. schwarzer Gürteltasche.  
Maße: ca. 10 x 4 x 2 cm.

Artikel-Nr.: 12765432

Taschenmesser
Vielfach bewährtes Victorinox-Taschenmesser. 
Schwarz mit 12 Funktionen: große Klinge, kleine 
Klinge, Korkenzieher, Dosenöffner, Kapselheber, 
Schraubenzieher 3 mm und 6 mm, Drahtabisolie-
rer, Stech-Bohr-Nähahle, Ring, Pinzette und  
Zahnstocher. Swiss Made. Heftlänge: ca. 9 cm.

Artikel-Nr.: 12219516

LED-Taschenlampe
Zoombare LED Taschenlampe mit einem super 
hellen LED-Chip. Die Lampe kann per mitgeliefer-
ten Akku oder drei Trockenbatterien (nicht inklusi-
ve) betrieben werden. 650 Lumen Leuchtkraft bei 
Volllast. Mit Leistungsanzeige. 5 Beleuchtungs-
modi: High/Medium/Low/Strobe/SOS. Akku mit 
2000mAh. Maße: 165 x 40 mm.

Artikel-Nr.: 14503979

Arbeitslampe
Praktische kleine Taschenlampe mit zusätzlicher, 
seitlicher Arbeitsleuchte. Mit Metall-Clip und Mag-
net. Inkl. 2 AA-Batterien. Material: Edelstahl. 
Maße: 12,5 x 2,8 x 2,2 cm. 

Artikel-Nr.: 14503572

Stirnlampe
Vielseitig einsetzbare Stirnlampe mit Kopfband. 
1000 mAh Polymer Lithium Batterie, wiederauflad-
bar. Mit Gestensensor - wenn aktiviert, kann die 
Stirnlampe mit einer Handbewegung ein- oder aus-
geschaltet werden. 800-1000 LM. Nutzungsdauer 
einer Ladung ca. 4-8 h. Maße: ca. 6 x 3 x 7 cm.

Artikel-Nr.: 14505466

Nummernschildhalterung
Schwarze Nummernschildhalterung für eine ein-
fache und rasche Montage des Kennzeichens. 
Passend für alle EURO-Norm (EU-DIN) Kennzei-
chen. Ein Paar. Größe: Euro-Norm (nicht passend 
für Österreich).

Artikel-Nr.: 11825118

Stabfeuerzeug
Elektronisches Stabfeuerzeug aus Aluminium / 
Metall mit neuer Lichtbogentechnologie. Es wird 
kein Gas zum Nachfüllen benötigt. Akku reicht für 
ca. 60 Zündungen (bei vollem Akku).  
Inkl. Ladekabel. Maße: 15 x 15 x 17,5 cm.

Artikel-Nr.: 12246123

Gefahrgut 
Keine Luftfracht  
möglich

Gefahrgut 
Keine Luftfracht  
möglich

Gefahrgut 
Keine Luftfracht  
möglich

Preis: 43,49 € 
Preis: 11,90 € Preis: 18,90 € 

Preis: 31,50 € 

Preis: 18,90 € 

Preis: 14,49 € 

Preis: 17,50 € 

Preis: 8,90 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Mobilbagger A 910  
Compact Litronic
Hersteller NZG • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12243409

Liebherr-Mobilbagger  
A 909 Compact
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 14502219

Liebherr-Mobilbagger A 918  
Compact Litronic V
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 14502214

Liebherr-Mobilbagger A 920 Stufe IIIA 
(konform)
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12765431

Liebherr-Mobilbagger A 920 Litronic
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12765430

Liebherr-Zweiwegebagger RE 25 M
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 14503349

Miniaturmodelle
---

Preis: 95,00 € Preis: 81,50 € Preis: 89,50 € 

Preis: 103,99 € 
Preis: 124,00 € Preis: 184,95 €
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Miniaturmodelle

Liebherr-Raupenbagger R 998 SME 
Litronic
Hersteller WSI • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12297816

Liebherr-Muldenkipper TA 230 Litronic
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12259640

Liebherr-Raupenbagger R 938 Litronic
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12238776

Liebherr-Raupenbagger R 945 Litronic 
Multi-User
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12279010

Liebherr-Raupenbagger R 922 Litronic
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12238777

Teilen Sie unsere Leidenschaft für 
unsere Liebherr-Miniaturmodelle. 
Seit mehr als 50 Jahren  
faszinieren sie Jung und Alt. 

Preis: 183,00 € 

Preis: 120,00 € 

Preis: 90,00 € Preis: 106,01 € 
Preis: 142,00 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Radlader L 566 XPower®
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12244725

Liebherr-Planierraupe PR 736 G8
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12255531

Liebherr-Planierraupe PR 776 Litronic
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12281759

Liebherr-Radlader L 546
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12277723

Liebherr-Radlader L 586 XPower®
Hersteller NZG • Maßstab 1:50
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12248127

Liebherr-Laderaupe LR 636 Litronic
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12201448

Liebherr-Rohrleger RL 66 Litronic
Hersteller IMC • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12225101

Liebherr-Radlader L 509 Stereo
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12223904

Liebherr-Radlader L 504 Compact
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12277502

Preis: 77,00 € 

Preis: 88,00 € Preis: 103,99 € Preis: 75,01 € 

Preis: 117,00 € Preis: 166,01 € Preis: 135,01 € 

Preis: 71,50 € Preis: 85,89 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Teleskoplader T 55-7S
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12225789

Liebherr-Raupenbagger R 940 
Abbruch
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12277729

Liebherr-Ramm- / Bohrgerät LRB 18 
Litronic
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12236482

Liebherr-Drehbohrgerät LB 45.1
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12288928

Preis: 199,00 € 

Preis: 125,00 € 
Preis: 276,00 € 

Preis: 369,00 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Hydroseilbagger HS 8130.1 
Litronic
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12276141

Zubehörset für Hydroseilbagger  
HS 8130.1
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12276142

Liebherr Fahrmischer HTM 905 MB
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12251796

Preis: 398,00 € Preis: 224,01 € 
Preis: 73,99 € 
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1:87

1:87 1:871:87 1:87

Miniaturmodelle

Liebherr-Mobilbaukran MK 88-4.1
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12281186

Liebherr-Hydraulischer  
Verstellauslegerkran 195 HC-LH
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:87 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12299870

Liebherr-Hydraulischer  
Verstellauslegerkran NC-LH 12-55
Hersteller CONRAD • Maßstab  1:87 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12299871

Liebherr-Turmdrehkran 370 EC-B 12 
Fibre
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:87 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12238775

Liebherr-Autobetonpumpenmodell  
36 XXT MB
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12266627

Liebherr-Umschlagmaschine  
LH 22 Litronic
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12243407

Liebherr-Umschlagmaschine  
LH 60 Litronic
Hersteller CONRAD • Maßstab  1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12247816

Preis: 374,01 € 

Preis: 250,00 € Preis: 250,00 € 

Preis: 195,01 € 

Preis: 156,00 € 

Preis: 119,00 € 

Preis: 219,00 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Teleskop-Aufbaukran  
LTF 1060-4.1
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 11001253

Liebherr-Mobilkran LTM 1110-5.2
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.:12265314

Liebherr-Mobilkran LTM 1090-4.2
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12229275

Liebherr-Mobilkran LTM 1400-6.1 
Hersteller WSI • Maßstab 1:87 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 14500111

Liebherr-Mobilkran LTM 1120-4.1
Hersteller WSI • Maßstab 1:87 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12266630

Liebherr-Mobilkran G-LTM 1090-4.2
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12268895

Liebherr-Mobilkran LTM 1450-8.1
Hersteller IMC • Maßstab 1:87 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12225890

Liebherr-Mobilkran LTM 1650-8.1
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12279309

Liebherr-Mobilkran LTM 1030-2.1
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12225712

Preis: 199,00 € 

Preis: 138,00 € 
Preis: 174,00 € 

Preis: 69,90 € 

Preis: 263,00 € Preis: 47,90 € 

Preis: 65,90 € Preis: 498,00 € 

Preis: 105,01 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Mobilkran LTM 1300-6.4 
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 14502899

Preis: 368,00 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr-Raupenkran LR 11000
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12269188

Liebherr-Raupenkran LR 1300
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 10490554

Liebherr-Raupenkran LR 1400 SX
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12288929

Liebherr-Teleskop-Raupenkran  
LTR 1220
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12256088

Liebherr-Mobilkran LTM 1750-9.1
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12237829

Liebherr-Mobilkran LTM 1055-3.3
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 14502299

Preis: 696,99 € 

Preis: 897,00 € 

Preis: 980,00 € 
Preis: 229,00 € 

Preis: 487,00 € 

Preis: 161,99 € 

66



Miniaturmodelle

Egal ob als Geschenk, für die 
eigene Sammlung oder als 
Präsentationsobjekt – unsere 
Modelle sind die richtige Wahl 
für viele Gelegenheiten. 

Liebherr-Mobilkran LTC 1050-3.1
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12264055

Liebherr-Geländekran LRT 1100-2.1
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12203025

Preis: 168,00 € Preis: 189,00 € 
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Miniaturmodelle

Liebherr Flugzeug-Hauptfahrwerk
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:100 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 11658471

Liebherr-Miningbagger R 9600 
Tieflöffel
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12280008

Liebherr-Miningbagger R 9400 
Tieflöffel
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 11656831

Liebherr-Miningbagger R 9150
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12216636

Preis: 173,00 € 

Preis: 548,00 € Preis: 375,00 € 
Preis: 186,00 € 
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Miniaturmodelle

Spielzeugmodell - Servicefahrzeug 
VW T1 Bus  
Hersteller Siku • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12295564

Liebherr-Mobilbagger L 300
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 10035172

Liebherr-Rohrmastkran Form 6  
mit Scania L 60
Hersteller NZG • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12296492

Liebherr-Ausstellungsfahrzeug
Hersteller NZG • Maßstab 1:43  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 10346940

Liebherr-Radlader L522 Jubiläum
Hersteller CONRAD • Maßstab 1:50  
Material Zink mit Kunststoffteilen 

Artikel-Nr.: 12298312

mit exklusivem Postermit exklusivem Poster

mit exklusivem Poster

Preis: 16,91 € 
Preis: 52,50 € 

Preis: 114,00 € 

Preis: 85,89 € Preis: 69,90 € 
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Spiel & Spaß

Spiel & Spaß
---
Memo-Spiel 
Memo-Spiel für Kinder ab 3 Jahren. 48-teilig mit 24 verschiedenen 
Maschinenmotiven. Größe: 11 x 11 x 2,5 cm.

Artikel-Nr.: 14505757

Preis: 9,90 € 
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Spiel & Spaß

fischertechnik Construction Set Universal
Konstruktionsspielzeug zum einfachen Einstieg in die Welt der  
Technik! Mit dem kreativitäts- und technikverständnisfördernden 
Konstruktionsspielzeug Universal 4 für Kinder ab 7 Jahren  
lassen sich insgesamt 40 verschiedene Modelle bauen. Ob Kran, 
Helikopter, unterschiedliche Fahrzeuge und viele mehr – mit diesem 
vielseitigen Bausatz macht das Bauen Spaß! Durch die vielfältigen 
Aufbaumöglichkeiten können Modelle unterschiedlicher Schwierig-
keitsgrade konstruiert und stundenlang aufgebaut werden.  
40 Modelle – 499 Teile. Ab 7 Jahre.

Artikel-Nr.: 14505448

fischertechnik Pneumatikbagger R 938
Erlebe die Faszination eines detailgetreuen Hydraulikbaggers – mit 
dem Pneumatikbagger Liebherr R 938 von fischertechnik. Mit 689 
hochwertigen Teilen, einem Pneumatikkompressor, Handventilen 
und präzisen Abluftdrosseln kann der Bagger realistisch gesteuert 
werden. Ob als Kind oder „Erwachsener“ – entdecke den Spaß am 
Konstruieren und erlebe Technik hautnah. Perfekt für alle Technik-
begeisterten ab 10 Jahre.

Artikel-Nr.: 14510419

Verfügbar ab August 2025

Preis: 89,99 € 

Preis: 199,95 €
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Spiel & Spaß

Spiel & Spaß
---

Puzzle Raupenbagger R 928
100 Teile Puzzle für Kinder ab 6 Jahren inklusive 
eines Puzzle Posters. Motiv: Liebherr Raupenbag-
ger R 928. Größe 36,1x24,3 cm.

Artikel-Nr.: 14508545

Puzzle Planierraupe PR 736
60 Teile Puzzle für Kinder ab 5 Jahren inklusive 
eines Puzzle Posters. Motiv: Liebherr Planierraupe 
PR 736. Größe 36,1x24,3 cm.

Artikel-Nr.: 14508521

Puzzle Radlader L 526
150 Teile Puzzle für Kinder ab 7 Jahren inklusive 
eines Puzzle Posters. Motiv: Liebherr Radlader  
L 526. Größe 43,2x29,1 cm.

Artikel-Nr.: 14508547

Preis: 10,90 € 

Preis: 10,90 € 

Preis: 10,90 €  
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Spiel & Spaß

Puzzle Radlader L 580
200 Teile Puzzle für Kinder ab 8 Jahren inklusive 
eines Puzzle Posters. Motiv: Liebherr Radlader  
L 580. Größe 43,2x29,1 cm.

Artikel-Nr.: 14508548

Preis: 10,90 € 

75



Spiel & Spaß

Kinderschubkarre 
Stabile Kinderschubkarre aus Metall. Das Doppel-
rad ermöglicht ein einfaches Manövrieren ohne 
Kippgefahr. Griffe aus Kunststoff, belastbar bis zu 
25 kg. Made in EU. Maße: 80 x 30 x 41 cm,  
Gewicht: 2,2 kg. Altersgruppe ab 2 ½ Jahren.

Artikel-Nr.: 14502383

Spiel & Spaß
---

Rutschfahrzeug
Rutschfahrzeug für erste Fahrversuche des künfti-
gen Baustellenpersonals. Mit Ablage unter der ge-
öffneten Motorhaube, Lenkrad mit Hupe und Räder 
mit Flüsterlaufreifen. Altersgruppe ca. 2-4 Jahre. 
Made in Germany.

Artikel-Nr.: 14502282

Aufsitzbagger
Großer Baggerspaß für Kinder ab 3 Jahren mit  
dem voll funktionstüchtigen Aufsitzbagger - made 
in Germany. Mit seiner 360° Drehfunktion und  
kindgerechten Bewegen des Baggerarms mit  
Sicherheitsfunktion ist der Spielspaß drinnen  
wie draußen garantiert. Tragkraft bis 50 kg.  
Maße: 102 x 74 x 43 cm. Gewicht: 5 kg.

Artikel-Nr.: 12295072

Preis: 49,00 €

Preis: 74,90 €

Preis: 79,00 €
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Spiel & Spaß

Bauhelm
Der Bauhelm für die Spielbaustelle sieht aus wie 
sein großes Vorbild. Er lässt sich individuell auf 
die Kopfgröße einstellen, drückt nicht und macht 
jedes Abenteuer mit. Material: Polypropylen. 
Maße: 190 x 130 mm. Altersempfehlung: ab  
2 Jahren. Achtung! Dieses Spielzeug bietet  
keinen Schutz.

Artikel-Nr.: 12290106

Arbeitshandschuhe Youngstar
Arbeitshandschuhe Youngstar für Kinder. Obersei-
te aus elastischen Materialmix, Handinnenseite 
aus robustem Kunstleder. Für umfangreiche  
Arbeiten im Freien. Oberseite: 100 % Polyester /  
Handfläche: 50% Nylon, 50% Polyurethan. 

Kinderwarnweste
Kinderwarnweste mit zwei reflektierenden Strei-
fen und unseren Piktogrammen. Durch die Klett-
streifen an den Seiten ist die Warnweste einfach 
anzuziehen.  
Material: 100% Polyester, Farbe: Neongelb

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766570 S 12766571

Größe • Artikel-Nr.

S 12766621 L 12766623

M 12766622

Liebherr Youngstar Kinderrucksack
Kinderrucksack als süßer Bär von sigikid. Zwei 
Fächer und einem zusätzlichen Innenfach mit 
Reißverschluss. Verstellbare Träger und Namens-
schild. Material: 100% Polyester. Größe: 26 x 22 x 
12cm. Alter: ab ca. 2 Jahren

Artikel-Nr.: 14509424

Preis: 13,90 € 

Preis: 14,95 €

Preis: 11,50 € 

Preis: 49,90 € 
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Spiel & Spaß

Spiel & Spaß
---

Spielzeug-Raupenbagger R 976
Siku Spielzeugmodell fast komplett aus Metall mit 
beweglichen Kunststoff-Ketten. Maschinenhaus, 
Baggerarm und Schaufel um 360 Grad drehbar. 
Maßstab 1:87.  
Für Kinder unter 36 Monaten nicht geeignet.

Artikel-Nr.: 11117778

Spielzeug-Mobilbagger A 918 
Compact
Kinder-Mobilbagger mit Ladefunktion aus der 
Worxx Serie von LENA Spielwaren. Ideal für den 
Sandkasten. Aus langlebigem Kunststoff.  
Länge: ca. 50 cm. Für Kinder ab ca. 3 Jahren.

Artikel-Nr.: 12219214

Spielzeug-Mobilkran LTF 1035-3.1
Siku Kranwagen auf 3-Achs-Fahrgestell mit Sca-
nia Fahrerhaus. Der bewegliche Kranarm ist teles-
kopierbar, Stützen können ausgeklappt werden. 
Der Kranhaken ist aus Metall und kann mittels 
Drehhebel gehoben und gesenkt werden.  
Maßstab 1:87.  
Für Kinder unter 36 Monaten nicht geeignet.

Artikel-Nr.: 11212003

Spielzeug-Radlader L 538
Kinder-Radlader mit Ladefunktion aus der  
Worxx Serie von LENA Spielwaren. Ideal für den 
Sandkasten. Aus langlebigem Kunststoff.  
Länge: ca. 50 cm. Für Kinder ab ca. 3 Jahren.

Artikel-Nr.: 12219213

Preis: 24,89 € 

Preis: 29,99 €

Preis: 18,00 € 

Preis: 18,90 € 
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Spiel & Spaß

Spielzeug RC Radlader
Ferngesteuerter Radlader mit Licht und Sound. 
Keine Montage notwendig, in- und outdoor geeig-
net.  Motorsound, abschaltbar. Fernsteuerung  
2,4 GHz. Funktionen: Vorwärts/rückwärts,  
links/rechts, Schaufel heben/senken/abkippen.  
Abmessungen: ca. 440 x 140 x 180 mm.  
Gewicht: ca. 0,9 kg.

Artikel-Nr.: 11840917

Spielzeug RC Turmdrehkran.
Ferngesteuerter Turmdrehkran. Keine Montage 
notwendig, in- und outdoor geeignet. Fernsteue-
rung 2,4 GHz. Funktionen: Lasthaken auf/ab,  
Laufkatze vor/zurück, Turmdrehung endlos mit 
und gegen den Uhrzeigersinn.  
Abmessungen: Höhe ca. 1 m, Länge ca. 760 mm. 
Gewicht: ca. 0,9 kg.

Artikel-Nr.: 12218099

Spielzeug RC Mobilkran
Ferngesteuerter Mobilkran mit Licht und Sound. 
Keine Montage notwendig, in- und outdoor geeig-
net. Motorsound, abschaltbar. Fernsteuerung  
2,4 GHz. 4-Rad-Antrieb. Funktionen: Vorwärts/
rückwärts, links/rechts. Kranarm ausfahrbar,  
Seil heben/senken.  
Abmessungen: ca. 395 x 150 x 215 mm.  
Gewicht: ca. 1,2 kg.

Artikel-Nr.: 12207931

Spielzeug RC Planierraupe
Ferngesteuerte Planierraupe mit abschaltbarem 
Motorsound. Keine Montage notwendig, in- und 
outdoor geeignet. Fernsteuerung 2,4 GHz. Funkti-
onen: Frontschild auf/ab, Vorwärts/rückwärts, 
Links/rechts.  
Abmessungen: ca. 350 x 150 x 180 mm.  
Gewicht: ca. 0,9 kg.

Artikel-Nr.: 12274415

Spielzeug RC Raupenbagger
Ferngesteuerter Raupenbagger mit Licht und 
Sound. Keine Montage notwendig, in- und outdoor 
geeignet.  Motorsound, abschaltbar. Fernsteue-
rung 2,4 GHz. Funktionen: Vorwärts/rückwärts, 
Tieflöffel heben/senken/kippen.  
Abmessungen: ca. 450 x 160 x 200 mm.  
Gewicht: ca. 0,9 kg.

Artikel-Nr.: 12218100

Spielzeug-Muldenkipper T 264
Siku Spielzeugmodell aus Metall / Kunststoff. 
Mulde kippbar.  
Maßstab 1:87. Höhe: 9 cm, Länge: 16 cm.  
Für Kinder unter 36 Monaten nicht geeignet.

Artikel-Nr.: 11699197

Spielzeug-Miningbagger R 9800
Siku Spielzeugmodell aus Metall / Kunststoff. Die 
Klappschaufel ist voll funktionsfähig.  
Maßstab ca. 1:87. Länge: ca. 26 cm.  
Für Kinder unter 36 Monaten nicht geeignet.

Artikel-Nr.: 12227857

Spielzeug-Radlader L 576
Siku Spielzeugmodell fast komplett aus Metall mit 
beweglichen Rädern. Zusätzlich sind Hubgerüst 
und Schaufel beweglich. Maßstab 1:87.  
Für Kinder unter 36 Monaten nicht geeignet.

Artikel-Nr.: 11699196

Preis: 69,90 € 

Preis: 55,89 € 

Preis: 69,90 € 

Preis: 58,91 € 

Preis: 59,90 € 

Preis: 4,90 € 

Preis: 26,50€ Preis: 29,90 € 
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Spiel & Spaß

Spiel & Spaß
---
Build your Liebherr
Mit Build your Liebherr können Kinder ganz alleine ein Liebherr- 
Fahrzeug spielerisch zusammen und auseinander bauen. Mit Hilfe 
des kindgerechten Schraubendrehers entwickelt das Kind seine 
Feinmotorik und Hand-Augen-Koordination weiter und wird zum  
kreativen Denken angeregt. Auch nach dem Zusammenbau ist das 
Liebherr-Fahrzeug voll funktionsfähig und kann beliebig bewegt 
werden. Das Spiel-Set besteht aus 16, 18 oder 25 Teilen und einem 
passenden Schraubendreher.  
Gewicht: 0,4 kg; Maße: 20,9x16,5x16,3 cm; Alter: ab 3 Jahren

Planierraupe - 16 Teile • Artikel-Nr.: 12296235  
Bagger - 18 Teile • Artikel-Nr.: 12296236
Radlader - 25 Teile • Artikel-Nr.: 12296237

Preis: 14,90 € 
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Spiel & Spaß

LEGO Technic LR 13000
LEGO® Technic™ Liebherr LR 13000 Raupenkran 
42146 Bausatz. Dieses Set besteht aus 2883  
Teilen und wird über die LEGO TECHNIC  
CONTROL+ App gesteuert, mit der Sie die volle 
Kontrolle über die vielen Funktionen haben. Die-
ses Set benötigt Batterien (nicht im Lieferumfang 
enthalten) sowie ein Smartphone o. ä. für die  
Control App. Altersempfehlung ab 18+ Jahren.

Artikel-Nr.: 12296479

Preis: 679,99 € 
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Fashion

Unisex Hoodie
Der Unisex Hoodie ist der Allrounder für  
jedermann. Durch das Carbonfinish ist der Hoodie 
besonders weich. Die unterschiedlichen Stickar-
ten der Jubiläumslogos sind auf der Brust dezent 
umgesetzt. Der Eyecatcher ist das gelbe Kapuzen-
futter.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Schwarz.

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766300 XL 12766304

S 12766301 XXL 12766305

M 12766302 3XL 12766306

L 12766303

Preis: 42,49 € 

85



Fashion

Sale
--- Damen Sweatjacke

Sportliche Damen Sweatjacke. Der ideale Beglei-
ter für unterwegs - besticht durch den übergro-
ßen Stick 75-Jahre am Rücken. Die Farbkombinati-
on lässt die Sweatjacke besonders frisch wirken. 
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Hellgrau.

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766280 L 12766283

S 12766281 XL 12766284

M 12766282 XXL 12766285

Herren Sweatjacke
Sportliche Sweatjacke für Herren. Der ideale  
Begleiter für unterwegs - besticht durch den 
übergroßen 75-Jahre Stick am Rücken.  
Die Farbkombination lässt die Sweatjacke  
besonders frisch wirken.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Hellgrau.

Größe • Artikel-Nr.

S 12766291 XL 12766294

M 12766292 XXL 12766295

L 12766293

Preis: 50,50 € 

Preis: 50,50 € 
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Fashion

Shopper
Retro Damenshopper im Liebherr Look.  
Perfekt für den Einkauf oder für Unterwegs.  
Material: 100% Polyester. Farbe: Schwarz.  
Maße: 50 cm x 34 cm

Artikel-Nr.: 12766174

Preis: 14,95 € 
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Damen Collegejacke
Wie auch das Pendant für Herren besticht die  
Damen Collegejacke aus der Jubiläumskollektion 
durch Ihre weißen Details. Mit Frontreißver-
schluss, 2 Taschen und großen Logoprint auf dem 
Rücken.  
Material: 90% Baumwolle 10% Polyester.  
Farbe: Schwarz. 

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766320 L 12766323

S 12766321 XL 12766324

M 12766322 XXL 12766325

Sale
---

Preis: 47,48 € 
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Damen Poloshirt
Klassisches schwarzes 75 Jahre Piqué Poloshirt 
für Damen. Das leicht taillierte Poloshirt im 
2-Knopf Design verfügt über eine dezente  
Logostickerei des Jubiläumslogos.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Schwarz

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766340 L 12766343

S 12766341 XL 12766344

M 12766342 XXL  12766345

Damen Poloshirt
Damen Poloshirt im Retro Design. Die farblich  
abgesetzten Kontrastbündchen, Kragen und 
Knopfleiste unterstreichen den Retro-Charakter. 
Leicht tailliert mit farbiger Logostickerei.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Hellgrau. 

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766360 M 12766362

S 12766361 L 12766363

Preis: 19,91 € 

Preis: 19,91 € 
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Herren T-Shirt
Sommerliches Herren T-Shirt. Die Kombination 
aus klassischem, weißen T-Shirt und aktuellem 
High-Definition Logodruck vereint Klassik und  
Modernes.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Weiß. 

Herren T-Shirt
Schlichtes Herren T-Shirt aus der Jubiläumskol-
lektion. Das Logo wurde hier durch einen tonalen 
Puffer-Print umgesetzt. 
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Schwarz. 

Größe • Artikel-Nr.

S 12766371 XL 12766374

M 12766372 XXL 12766375

L 12766373 3XL 12766376

Größe • Artikel-Nr.

S 12766391 XL 12766394

M 12766392 XXL 12766395

Sale
---

Preis: 17,73 € 

Preis: 19,91 € 
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Damen T-Shirt
Sommerliches Damen  T-Shirt. Die Kombination 
aus klassischem, weißen T-Shirt und aktuellem 
High-Definition Logodruck vereint Klassik und  
Modernes.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Weiß.

Damen T-Shirt
Schlichtes Damen T-Shirt aus der Jubiläumskol-
lektion. Das Logo wurde hier durch einen tonalen 
Puffer-Print umgesetzt. Leicht tailliert.  
Material: 100% Baumwolle. Farbe: Schwarz.

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766380 L 12766383

S 12766381 XL 12766384

M 12766382 XXL  12766385

Größe • Artikel-Nr.

XS 12766400 L 12766403

S 12766401 XL 12766404

M 12766402 XXL  12766405

Preis: 17,73 € 

Preis: 19,91 € 
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Herren T-Shirt
Rundhals-T-Shirt mit graugelbem Pinselstrich Print. Gerade ge-
schnitten aus einer hautfreundlichen Baumwollqualität.  
Farbe: Hellgrau. Material: 100 % Baumwolle. 

Unisex Hemd
Das kariertes Hemd ist der Allrounder unter den Hemden. Durch 
die aufgeraute Innenseite ist es sehr weich und angenehm  
zu tragen. Das Karomuster gibt dem Hemd einen lässigen und  
modernen Schnitt, ideal um es mit einer Jeans zu kombinieren.  
Farbe: Kariert. Material: 94 % Baumwolle, 4 % Elastan. 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766101 XL 12766104

M 12766102 XXL 12766105

L 12766103

Größe • Artikel-Nr.
S 12765841 L 12765843

M 12765842 XL 12765844

Sale
---

Unisex T-Shirt
Das unisex T-Shirt besticht durch seinen unverwechselbaren 
Druck der vom Aufbau der Gesteinsschichten inspiriert wurde. 
Aufgrund des individuellen Drucks ist jedes T-Shirt hier ein Unikat.  
Farbe: Beige. Material: 100% Bio-Baumwolle. 

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766020 XL 12766024

S 12766021 XXL 12766025

M 12766022 3XL 12766026

L 12766023

Preis: 14,22 € 

Preis: 49,98 €

Preis: 29,95 € 
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Herren T-Shirt
Das T-Shirt überzeugt durch seine frische Farbe. Das Material 
ist angenehm zu tragen und es ergibt sich eine leichte streifige 
Oberflächenbeschaffenheit durch das Slubgarn.  
Farbe: Clay. Material: 100% Bio-Baumwolle. 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766041 XL 12766044

M 12766042 XXL 12766045

L 12766043 3XL 12766046

Herren T-Shirt
Das braune T-Shirt greift den Trend der Erdtöne auf und wirkt 
besonders modern durch den auffälligen Frontdruck. Ein T-Shirt 
für Jung und Alt.  
Farbe: Terra. Material: 100% Bio-Baumwolle. 

Größe • Artikel-Nr.
S 12766091 XL 12766094

M 12766092 XXL 12766095

L 12766093 3XL 12766096

Damen T-Shirt
Das Damen T-Shirt überzeugt durch seine frische Farbe. Das 
Material ist angenehm zu tragen und es ergibt sich eine leichte 
streifige Oberflächenbeschaffenheit durch das Slubgarn.  
Farbe: Clay. Material: 100% Bio-Baumwolle. 

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766030 L 12766033

S 12766031 XL 12766034

M 12766032 XXL 12766035

Preis: 22,96 € 

Preis: 26,95 € 

Preis: 22,96 € 
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Innenseite aus Microfleece
Feuchtigkeit wird vom Körper weg 
nach außen abtransportiert und lässt 
zudem kaum Wasser eindringen.

Robust und 
widerstandsfähig
Strickfleece erlaubt  
häufiges Waschen ohne 
zu knittern oder sich  
zu verformen und sind 
damit sehr pflegeleicht.

Gutes Wärmerückhalte-
vermögen im Winter
Körperwärme geht nicht 
so schnell verloren,  
sondern verbleibt unter 
den Maschen wie eine  
natürliche Heizung.

Schnelltrocknend 
und atmungsaktiv
Feuchtigkeit wird 
vom Körper weg 
nach außen  
abtransportiert und 
lässt zudem kaum 
Wasser eindringen.

Sale
---
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Damen-Strickfleecejacke
Angenehm warme Strickfleece Damenjacke. 
Schnelltrocknend und atmungsaktiv. Sehr gutes 
Wärmerückhaltevermögen, Innenseite aus 
Microfleece. Kontrast Reißverschlüsse setzen  
farbige Akzente. Farbe: Hellgrau-melange.  
Material 100% Polyester.

Größe • Artikel-Nr.

XS 12765960 L 12765963

S 12765961 XL 12765964

M 12765962

Herren und Damen Fleecejacke
Super warme Herren und Damen Teddyfleece  
Jacke. Das Trendprodukt des Jahres, bringt Sie 
stylisch durch die kalte Jahreszeit. Der Blickfang 
ist die aufgesetzte Tasche auf der Brust.  
Farbe: Beige. Material: 100% Polyester.

Herren Größe • Artikel-Nr.

S 12766251 XL 12766254

M 12766252 XXL 12766255

L 12766253 3XL 12766256

Damen Größe • Artikel-Nr.

XS 12766240 XL 12766244

L 12766243 XXL 12766245

Preis: 66,50 € 

Preis: 59,95 € 
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Sale
---

Radhose 
Träger-Radhose von Dowe Sportswear aus Funktionsfaser für hervorragen-
den Feuchtigkeitstransport und UV-Schutz. Netzeinsatz am Rücken.  
Dowe bi-elastic-Coolmax Pad und Antirutsch-Beinabschluss.  
Made in EU. Material: 80 % Polyamid, 20 % Elasthan. 

Größe • Artikel-Nr.

M 12765622 XXL 12765625

L 12765623 3XL 12765626

XL 12765624

Unisex Regenjacke
Die 2-in-1 unisex Regenjacke ist wasserabweisend und at-
mungsaktiv. Durch die abnehmbaren Ärmel, ist sie der perfekte 
Begleiter bei sämtlichen sportlichen Aktivitäten im Freien. Zu-
dem kann die Jacke im mitgelieferten Packbeutel sehr klein 
zusammengefaltet werden und ist somit optimal im Rucksack 
oder Handgepäck verstaubar, auch in nassem Zustand.  
Farbe: Darkleaf. Material: 100% Polyester. 

Größe • Artikel-Nr.
XS 12766130 XL 12766134

S 12766131 3XL 12766136

M 12766132

Preis: 69,50 € 

Preis: 120,00 € 
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Cap Slate
Die funktionelle Cap ist der ideale Begleiter  
für unterwegs. Die Cap ist faltbar und durch das 
funktionelle Material waschbar. Durch das einge-
arbeitete Mesh ist die Cap klimaregulierend.  
Farbe: Slate. Material: 100% recyceltes Polyester. 
Größen: Onesize.

Artikel-Nr.: 12766009

Cap Terra 
Die funktionelle Cap ist der ideale Begleiter für 
unterwegs. Die Cap ist faltbar und durch das 
funktionelle Material waschbar. Durch das einge-
arbeitete Mesh ist die Cap klimaregulierend.  
Farbe: Terra. Material: 100% recyceltes Polyester. 
Größen: Onesize.

Artikel-Nr.: 12766008

Preis: 18,94 € 

Preis: 18,94 € 
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Sale
---

Liebherr Mobilkran LTM 1250-5.1
Hersteller NZG • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12203966

Nickituch Gelb
Leichtes, quadratisches Halstuch passend zur gelben Liebherr Krawatte für 
einen einheitlichen Messeauftritt. Material: 100% Seide.  
Maße: ca. 53 x 53 cm. 

Damenschal Gelb
Leichter gelber Damenschal aus feiner weicher Seide. Material: 100 % Seide.  
Maße: ca. 40 x 160 cm. 

Größe • Artikel-Nr.

Schal 12765768

Halstuch 12765769

Preis: 284,01 € 

Halstuch – Preis: 13,60 € | Schal – Preis:  25,30 €
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USB-Stick
Klassischer USB-Stick mit einer stattlichen  
Speicherkapazität von 512 GB. Leistungsstarker 
Markenchip mit USB-Typ A 3.0 Anschluss.  
Lesegeschwindigkeit bis zu 500 MB/s,  
Schreibgeschwindigkeit bis zu 460 MB/s.  
Geschenkverpackung. Maße Stick: 57 x 20 mm.

Artikel-Nr.: 12250363

Liebherr-Schnelleinsatzkran 81 K.1
Hersteller NZG • Maßstab  1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12280255

Liebherr-Mobilbaukran MK 140-5.1
Hersteller WSI • Maßstab 1:50 
Material Zink mit Kunststoffteilen

Artikel-Nr.: 12222918

Preis: 142,00 € 

Preis: 117,00 € 

Preis: 360,00 € 
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Fashion

Sale
---

Handbemalte Tasse
Handbemalte Mila-Keramiktasse mit Baumaschi-
nenmotiven nicht nur für Kinder. Jede Tasse wird 
mit viel Liebe zum Detail einzeln von Hand bemalt 
und ist ein Unikat. Die 0,28 ml Keramiktasse ist 
spülmaschinengeeignet. Höhe: 9 cm., Ø 7,5 cm.

Artikel-Nr.: 12270090

Spielzeug Servicefahrzeug
Siku Servicefahrzeug Sprinter mit mittlerem  
Radstand und Hochdach. Maßstab 1:87.  
Für Kinder unter 36 Monaten nicht geeignet.

Artikel-Nr.: 12295750

Poster
Baustellenposter für Kinder mit diversen  
Liebherr-Baumaschinen. Format: DIN A2.

Artikel-Nr.: 11824757

Neues Design folgt

Neues Design folgt

Preis: 1,90 € 

Preis: 9,95 € 

Preis: 3,99 € 
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Kinder T-Shirt
Unisex Kinder-Shirt mit Farbverlauf. Der  
dekorative Fade-out  Druck mit Rückprint macht 
das T-Shirt zum lässigen Freizeitbegleiter.  
Farbe: Blau-Weiß.  
Material: 100 % Baumwolle.

Größe • Artikel-Nr.

134/140 12765566 146/152 12765567

Preis: 11,78 € 
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Liebherr-Purchasing Services GmbH
Memminger Str. 120 · 88400 Biberach an der Riss, Deutschland
liebherr-shop@liebherr.com · www.liebherr.com


